VĂN PHÒNG HĐND & UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v rà soát đơn khiếu nại của

ông Phan Văn Phân

TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2024

                                                  Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 Theo Công văn số 167/TNMT ngày 30/3/2024 của Phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố về việc kiểm tra, rà soát đơn khiếu nại, kiến nghị của ông

Phan Văn Phân ở xã Tịnh Khê, thuộc dự án Đường bờ Đông sông Kinh Giang (nối

dài), qua kiểm tra rà soát Ban Tiếp công dân thành phố phúc đáp như sau:

Ngày 20/02/2023, UBND thành phố nhận 01 đơn có tiêu đề là Đơn khiếu

nại của ông Phan Văn Phân đề ngày 20/02/2023 có nội dung đề nghị điều chỉnh

loại đất thu hồi (Cụ thể có gửi kèm theo đơn). Qua xem xét nội dung đơn, Ban

Tiếp công dân thành phố đã tham mưu UBND thành phố ban hành Công văn số

506/UBND-NC ngày 27/2/2023 đề nghị Ban QLDA ĐTXD các công trình Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng ngãi sớm phúc đáp và đề xuất hướng giải quyết

trường hợp của ông Phan Văn Phân, bà Nguyễn Thị Bốn (có kèm theo công văn);

tuy nhiên, đến nay, Chủ đầu tư vẫn chưa xử lý nội dung đơn của công dân.

Ban Tiếp công dân thành phố phúc đáp kết quả kiểm tra, rà soát đơn cho

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố biết./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TCD: Trưởng Ban, các T/viên;

- Lưu VT,Vi.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-04-03T20:36:50+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-04-04T13:54:01+0700

		2024-04-04T13:54:01+0700

		2024-04-04T13:54:01+0700

		2024-04-04T13:54:01+0700